
 

 

ZARZĄDZENIE NR 109/2023/P 

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej przekazanych Wydziałowi Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz § 1 uchwały Nr XLII/729/VIII/2021 Rady Miasta Poznania z dnia 16 lutego 2021 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Poznania uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej przekazanych Wydziałowi Wspierania Jednostek 

Pomocniczych Miasta zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 368/2021/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 22 kwietnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej przekazanych 

Wydziałowi Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta załącznik otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wysokość cen i opłat, o których mowa w § 1, ustala się corocznie, biorąc pod uwagę w szczególności 

średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem za rok poprzedni, ogłaszany 

w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Wspierania Jednostek Pomocniczych 

Miasta. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem ogłoszenia. 

  

Prezydent Miasta Poznania  

(-) Jacek Jaśkowiak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2023 r.

Poz. 1650



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1650



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1650


		2023-02-09T14:37:42+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




